Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.04.2019 										     №36/1-р
с. Птичник

О внесении изменений в распоряжение главы администрации сельского поселения от 15.04.2019 №36-р  «О закреплении мест временного накопления ТКО (контейнерных площадок) предназначенных для складирования твердых коммунальных отходов, за исключением крупногабаритных отходов на территории муниципального образования «Птичнинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.12.1998 № 89-ФЗ « Об отходах производства и потребления», согласно постановления администрации Птичнинского сельского поселения от 31.08.2017 № 98 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
 1.Внести  в распоряжение главы администрации сельского поселения от 15.04.2019 №36-р  «О закреплении мест временного накопления ТКО (контейнерных площадок) предназначенных для складирования твердых коммунальных отходов, за исключением крупногабаритных отходов на территории муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» следующие изменения:
1.1.пункт 5) изложить в следующей редакции: «с. Птичник, ул. Мирная в районе  здания Федеральная служба войск национальной гвардии Российской федерации (Росгвардия) д.11 - (площадка на  7шт. контейнеров)»;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Главы администрации
сельского поселения						        В.И. Тихомирова